VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. CHATb WTaTHBIA NbINBHKK.

2. 3aknagHble nraHkM 1 3arHyTh TaK e, Kak NoKasaHo Ha pUCyHKax U
3anoxMTe UX Yepes DoKoBbIE OTBEPCTHA BO BHYTPb NPOACNbHBIX
TOH}KEPOHOB.

3. KpenéxHble KpoHWTelHBI 2 npukpenuTb BonTtamu

M8X25 K 3anoeHHBIM KpenéxHbIM nraHkam 1.

4. YeTaHoBUTE B Banky nepegHero MocTa KpenéxHele nraHky 3 ¢
BBepHYTeIMK B HUX BonTamm M10X30.

5. OcHoBaHWe 3aLUMTLI HAOETb Ha YCTaHOBMEHHbIE GoNThI

M10X30, a nepegHo YacTe NpuKpennte 6ontammu M10X20

K YCTaHOBMEHHbLIM KPOHLITENHaM 2.

6. Bce TOUKM KpenneHns 3aTaHyThb.

7. YcTaHOBUTL LWATHLIM NBINBHUK M OTPes3aTk No BTOpomMY rMby sawwuThbl.
(ona Mazda 5).

ALF1310st

Mazda 3 loa sbinycka: 2008-2013 V-20
Mazda 5 l'oa seinycka: 2010-2015 V-20
Mazda Axela l'op Bbinycka: 2009-2013 V-1,52,02WD
3awuTta kaptepa u KI1rl
@
o
)
Q@‘*{\@*"?‘

M8X25(30)

M10X20

Komnnemytoume Kon-Bo
Bont M8x25(30) 2 WT.
Bont M10x20 2 WT.
Bont M10x30 2 WT.
LLlanba 8 2 WT
Wanba 10 4 wr.
3aknagHasa KpenéxHaa nnaHka Nei 2 Wt
(npaBada u neeasn)

KpenéxHbi KpoHWTErnH Ne 2 K j 2 WT.
&
KpenéxHas nnaHka Ne3 2 WT.

MpoOn3BECTH CMa3Ky KpenéxHbiX 60NToB MacnoMm Unu apyroi

KOHCBpBaU‘MOHHOIﬁ HUOKOCTBH
JononxutensHaa nHdopMalma Ha oduumansHom caite: www.alfeco.ru

Bec sawutbl: 12 kr

Bec komnnekTauun: 1.2 Kr
Pasmep 3awntbl: 1011x940x100
MomeHT 3atsxku: M10 - 32 Hm
MomMeHT 3aTtsaxkkn: M8 - 15,7 Hm

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANK U ANKOMWHAA




